«COlNTACOBAHO»
['naBa ALAMUHUCTpaumn

"X orTn T-v n:

Mpagmk BbiB0o3a TKO 3a anpenb 2020r.

Afpec KOHTeliHepHOl
nnoLagku

Annbaesa a. 49,51,53,53A,57,
AnnbaeBa,55
Fainpapa,l14.16
xannnafl7

EceHuHa, 1,3,5
EceHnHa,2,7,8,9,11
EcnHnHa, 4,6
Mwupal,la,3a,5a,7a,

Mwupa ,8a

Mwupa ,13.15,17.19.21
MNo6eawbid.3,3A,36,7
Mob6enbl,,9

Mo6easbl ,2

Mob6eabl, 6
CraxaHoBckas,11
np.C.KOnaesa, 27,31,33
np.C.KOnaesa,25
np.C.HOnaeBa, 19/1,21
np.C.KOnaesa ,15,17
np.C.t0naeBa ,13
np.C.t0naesa ,7
np.C.l0naesa ,5
Yekmapesa. 1
Yekmapesa, 3,3a,5,5/1,7,9,10,11
YUekmapesa, 17
YUekmapesa, 34.36,38,40
tO6uneiHas, 22,22a,24,26
tO6unelinas, ,30
O6uneliHas, 2,4
tO6uneiinas, 3,11,11a,116
tO6uneiHas, 15.17
tO6uneiiHas, 2,4

«YTBEPXOAKO»
CeHepanbHbIAANPEKTOP
OO0 PO «3apgbCutn»

3emckoB C.I".

2020r.

B r. bawn OHTEUHEPHbIN
MNepuoanyHocTb lNepnoAnyHOCTL BLIBO3a

BbiBO3a TKO KpynHorabapuTHOro:
(exxefHeBHO) Mmycopa;
8.00-18.00 1 p. B Hepeno
8.00 -18.00 1 p. B Hegenwo
8.00-18.00 1 p. B Hegeno
8.00-18.00 1 p. B Hegento
8.00 -18.00 1 p. B Hegeno
8.00-18.00 1 p. B Hegeno
8.00 -18.00 1 p. B Hegento
8.00-18.00 1,p. B Hegento
8.00 -18.00 1 p. B HEAENIO
8.00 -18.00 1 p. B Hegeno
8.00 -18.00 1 p. B Hegenwo
8.00-18.00 1 p. B Hegeno
8.00-18.00 1p. B Hepeno
8.00-18.00 1p. B Hepeno
8.00-18.00 1 p. B Hepgeno
8.00-18.00 1 p. B Hegeno
8.00-18.00 1 p. B Hepdeno
8.00 -18.00 1 p. B Hegeno
8.00-18.00 1 p. B HEAENIO
8.00-18.00 1p. B Hegento
8.00-18.00 1p. B Hepenwo
8.00 -18.00 1 p. B Hegento
8.00 -18.00 1 p. B Hepgeno
8.00-18.00 1 p. B Hegeno
8.00 -18.00 1 p. B Hegeno
8.00-18.00 1 p. B HEOeNo
8.00 -18.00 1 p. B Hegento
8.00 -18.00 1 p. B Hegeno
8.00 -18.00 1 p. B Hepjenwo
8.00 -18.00 1 p. B Hegento
8.00 -18.00 1 p. B Hegento
8.00 -18.00 1 p. B Hegenwo



Mpagnk BbiBo3a TKO 3a anpenb 2020r. B r. baimake (MeLwO4YHbIA cO0p)

Appec mecta c6opa TKO

TaHanbluka
lNnmeHoBa

np. C.KOnaesa
KupnuyHas
YekmapeBa
Niwmypartosa
AxuHa
FBapAgelickas
3ynbKapHaeBa
IlecHas
M.MypTasnHa
X.AxmeTOBa
AKTayckas
Babuya
JasnetwnHa
Fy6aiigynnnHa
KycumoBsa
P.Hurmatm
nep,YpanbCKuii
AKMYNNbI
nepeynok COMHEYHbIi
3.KocmopgembsiHCKas
MN.Kyammosa
K.UeTknH
Ctpouteneii
CrenHas
SHTy3MacToB
Alickast
CHexxHast
MonogaexHas
nep.bypoBuKos
l'enornyeckas
LlIkonbHasa
Hacbiposa
Hypresa
MopskoBa
LocceitHas
CraxaHoBcKas
HabepexHas

Bpemsi npnbbITMSA

8.30-8.40
8.40-9.20
8.40-9.20
9.20-9.30
9.30-9.45
9.45-10.00
10.00-10.10
10.10-10.20
10.20-10.35
10,35-10.50
10.50-11.00
11.00-11.15
11.15-11.35
11.35-11,55
11.55-12.15
12.15-12.25
12.25-12.35
12.35-12.50
12.50-13.00
13.00-13.20
13.00-13.20
13.25-13.40
8.30-8.45
8.45-9.00
9,00-9.10
9.10-9.20
9.20-9.30
9.30-9.40
9.40-10.00
10.00-10.10
10.10-10.20
10.20-10.35
10.35-10.50
10.50-11.00
11..00-11.10
11.10-11.20
11.20-11.40
11.40-12.00
12.00-12.10

MNepnoAnyHOCTb

KadKablin
Kax bl
KaoK bl
KadK bl
KaoKablin
KadKablin
KaoKaplin
KaX bl
KaKaplin
KaoKaplin
KaoKaplin
KadKaplin
KadKablin
KadKablin
KadKablin
KaXXablin
KaoKaplit
KaoKaplit
KaoKaplin
KadK bl
KadKablin
KadKablin
KadKablin
KadKablin
KaK bl
KadKablia
KadKablin
KadKablia
KaoKaplid
KadKablit
KadKablin
KaoKablin
KaoKablit
KaoKAblin
KaoKablin
KaxK bl i
KadKablin
KaoKablin
KaoKablin

NOHEeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
MOHeAeNbHUK
NOHEeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
NoHeAebHUK
NoHeAeNbHUK
NOHEeAEeNbHUK
noHeAeNIbHUK
noHeAeNbHUK
NOHEeAEeNbHUK
NnoHeaeNbHUK
NOHEeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
noHeaeNbHUK
NoHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
NOHEeAeNbHUK
MOHEeAeNbHUK
MOHEeAEeNbHUK
NOHEeAeNbHUK
MoHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
NOHEeAEeNbHUK
MOHEeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
NOHEeAeNbHUK
NOHEeAeNbHUK
noHeaenbHNK
NoHeAeNbHUK
MOHeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK



CapoBas

KomcomorbcKast

A3apoapomMHas
3.Banngm
CyneiiMaHoBa
Poccuiickas
LiBeTo4yHas
P.YmeT6aeBa
MapaltoTHas
UkanoBa
JlepmoHTOBa
FOxkHas
Cubaiickas
®.raiHynnuHa
YMeT6aeBa
BalikapuHckas
TyHraypckas
ApyX0bl
3.PamuneBa
basapHas
byp3aHckas
CnopTturBHas
KycemTallckas
CemeiiHas
AcblnoBckas
AHry3ai
Baiicypa
Ykanosa
Jlyrosas
NTKkynosa
banta-Tayckas
Cakmapckas
bakbipTayckas
BuluHeBas
MaHblnoBsa
Tankac
YBOpsXKCcKas
Yuntensckas
3aBofckas
nep. Mavickuii
Knnuakckas
Y3aHcKas
LlenvHHas

12.10-12.20
12.20-12.35
12.35-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.40
13.40-13.50
13.50-14.00
8.30-8.45
8.45-9.00
9.00-9.15
9.15-9.30
9.30-9.45
9.45-10.00
10.00-10.20
10.20-10.30
10.30-10.50
10.50-11.10
11.10-11.25
11.25-11.40
11.40-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.50
12.50-13.10
13.10-13.25
13.25-13.40
13.40-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.20
16.20-16.50
16.50-17.05
17.05-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45

KaKAblin
KadK bl
KadK bl
KadKablin
KK bl
KadK bl
KadKablin
KaoKAblin

KaoKablin

noHeaeNbHUK
NOHEeAEeNbHUK
noHeAeNbHUK
MOHEeAeNbHUK
NoHeAeNbHUK
noHeAeNbHUK
MOHeAebHUK
NOHEeAEeNbHUK

noHeaebHUK

KaXXabli BTOPHUK

KaXX/blii BTOPHUK

KaXK/bliA BTOPHUK

KaX bl BTOPHUK

KaX bl BTOPHUK

KaXablli BTOPHUK

KaKabli BTOPHUK

KaXKbli BTOPHUK

KaXK bl BTOPHUK

Kakapllii BTOPHUK

KaXX/blA BTOPHWK

KaXK/bliA BTOPHUK

KaX[blA BTOPHUK

KaXK/blA BTOPHUK

KaXXblii BTOPHUK

KaXaplii BTOPHMK

KaXaplii BTOPHMK

KaxKiblli BTOPHUK

KaXaplii BTOPHMK

KaXxapll/i BTOPHUK

KaXK/IbliA BTOPHMK

KaXXbliA BTOPHMK

KaXaplii BTOPHUK

KaXaplli BTOPHUK

KaX[blii BTOPHUK

KaXK/1blii BTOPHMK

KaXapll/i BTOPHUK

KaX bl BTOPHUK

KaXaplli BTOPHUK

KaXaplli BTOPHUK

KaX[blii BTOPHMK

KaXXblii BTOPHMK

KaKblli BTOPHMK

KaXXblii BTOPHMK



Nnbcnbuka
batbipLuu
Apkanmckas
MNonesas
Noens6as
AKTallcKas
NpaHablKcKas+
LaimypatoBa
benosa

Hosas
XygangepavnHa
A3aHoBa
®pyH3e
Kpynckas
MNywknHa
lNnoHepckas
KoonepatnBHas
FopHas
OKTA6pbCKas
MNponetapckas
CoBeTckas
XantypuHa
OcTpoBCKOro
MNepBoMalickas
PyaHW4Has
SHepreTUKoB
KpecTbaHckas
C.lOnaeBa
MouToBasA
BocTtouHas
FOnannHckas
BetepunHapHas
Fachypu
PeBonounoHHan
JleHnHa
Knposa
M.l'opbkoro
Csepanosa
®dalizu
)XypasneBsa
MwuTaxoa
KalumpuHa
CanoHuHa *

17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
8.30-9.00
9.00-9.15
9.15-9.30
9.30-9.50
9.50-10.00
10.00-10.10
10.10-10.30
10.30-10.50
10.50-11.00
11.00-11.20
11.20-11.30
11.30-11.50
11.50-12.10
12.10-12.20
12.20-12.35
12.35-12.50
12.50-13.10
13.10-13.30
13.30-13.50
13.50-14.10
14.10-14.20
14.20-14.40
14.40-15.10
15.10-15.30
15.30-15.50
8.30-8.45
8.45-9.00
9.00-9.10
9.10-9.30
9.30-9.50
9.50-10.10
10.10-10.20
10.20-10.30
10.30-10.40
10.40-11.10
11.10-11.20
11.20-11.35
11.35-11.50
11.50-12.00

KaXKabl/i BTOPHUK
KaKAblii BTOPHUK
KaXKabl/i BTOPHUK
KaXKbll/i BTOPHUK
Kaokayto cpepy
Kaxkaylo cpeny
Kaxkayto cpefy
Kaxkayto cpepy
Kaokaylo cpegy
KaokZyto cpefy
Kaxxayto cpefy
Kaxkayto cpefly
Kaxkayto cpefly
Kaokayto cpefly
Kaxkayto cpefly
Kakayto cpeny
Kaxkaylo cpegy
Kabkayto cpefly
Kakayto cpesy
Kakayto cpeay
Kaokayto cpegy
Kakayo cpefy
Kaxkaylo cpegy
Kaokayto cpefy
Kakaylo cpegy
Kakayto cpeay
Kaxkayto cpeny
Kakayto cpesy
Kaokayto cpefy
Kakaylo cpegy
Kaxkaylo cpefly
Kaxkayto cpeay
Kakayto cpeny
Kaokayto cpefy
Kakayto cpeay
Kakayto cpesy
Kaxkayto cpegy
Kaxkayto cpefy
Kaxkayto cpefy
Kaokayto cpegny
Kaxzyto cpeny
Kaokayto cpefly
Kaxkayto cpesy



YepHbILLEBCKOro
l'ymepoBa
r'ypesuua
XacaHoBa
Csobogbl
JopoXHWKoB
K.Mapkca
Kyli6bllwesa
PMiorcembypr
Yanaesa
MUWHHUrynosa
YaikuHa
MartpocoBa
AcnaeBa
MapoBO3Has
Forons
OcuneHko
larapuHa
TepelLKoBoiA
bawkoprtocrtaH
KanuHuHa
TutoBB
Kanblnosa

Couuanucrmyeckas

3.bunieBoli
KynblopTtayckas
bnioxepa
TyxauyeBCKOro
OnnbmyxameTtoBa
MepsicoBckas
Wnvwesckas

KoMMyHUCTMYecKas

Annbaesa
Ncky>KnHa
[apeeBa
C.Kymaw
M.D>xanuns
raiigapa
Cangu
b.Banngu
ApTamoHoBa
M.L|BeTaeBoli
CocHoBas

12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.10
13.10-13.30
13.30-13.50
13.50-14.15
14.15-14.35
14.35-14.50
8.30-8.45
8.45-8.55
9.00-9.15
9.20-9.25
9.30-9.40
9.45-9.55
10.00-10.10
10.10-10.20
10.20-10.30
10.30-10.50
10.50-11.10
11.15-11.30
11.30-11.50
11.50-12.10
12.10-12.20
12.20-12.30
12.30-12.50
12.50-13.10
13.30-13.45
13.45-14.10
14,15-14.30
14.40-15.00
15.00-15.20
15.30-15.45
15.45-16.10
16.10-16.30
8.30-8.40
8.40-8.50
8.50-9.00
9.15-9.25
9.30-9.45
9.50-10.00
10.00-10.10

Kaxayto cpemy
Kaxayto cpesy
Kaxayt cpegay
Kaxxayto cpesy
Kaxayto cpeay
Kaxayto cpegy
Kaxayto cpesy
Kaxayto cpesy
Kaxkayto cpeay
KaXayo cpesy
KAyl NATHULY
KAyl NATHULY
KAyl NATHULY
KAyl NATHULY
KAy NATHULY
KAy NATHULY
Kaaylo NaTHWLY
KAyt NATHULY
Kaxaylo NATHULY
KAyt NATHULY
KAyl NATHWLY
KaXayto NATHULY
KaXaylo NaTHWLY
KAyl NATHULY
KaXayto NATHWLY
KaXZyto NATHULY
Kaayto NATHWLY
KaXaylo NATHWLY
KAyl NaTHULY
KaXayto NATHULY
Kaayto NATHULY
KXyt MATHULY
Kaxayl NATHWLY
Kakaylo NaTHULY
KXyt MaTHULY
Kaayto NATHWLY
KXyt NATHULY
KAyl NaTHULY
KaXKZyto NATHULY
KXyt NATHULY
KaXaylo NaTHULY
KXyt NATHULY
KAyt NATHWLY



dansynnnHoim
Mam6eTkynoBa
AKHa3aposa
Patmkosa
®.HurmaTynnmHol
KysaHTayckas
Pany>xxHas
3amaHoBa
BypaHb6aii-cacaHa
tO6uneliHas
M.Kapuma
nep.MupHbIi
Mwupa

10.15-10.25
10.25-10,35
10.40-10.50
10.55-11.05
11.10-11.20
11.25-11.35
11.40-11.50
11.55-12.10
12.00-12.20
12.00-12.20
12.25-13,00
13.00-13.20
13.00-13.20

KXyt NATHULY
KAyl NATHULY
KAyl NATHULY
KAyt NATHULY
KAyt NaTHULY
Kakayto NATHULLY
KaXayto NATHWLY
KaXayto NATHULY
KAyt NATHWLY
KAyl NaTHULY
KAyl NATHULY
KAyl NATHULY
KaXaylo NaTHULY

rpahmk BbiBo3a TKO 3a anpenb 2020r. B balMaKCKUi paiioH

Appec mecTo cbopa TKO

fApmyxamMmeTOBO
ApaToBO
'ymepoBo
Fagenb6aeso
Wynbka
1-NTKynoso
bypaH6aeBo
UMHrM30B0

HmxHe TaBnblkaeBo
B.TaBnbikaeBo
byp3saH -Enra
KpenocHoii 3unamnp
Nw6epaa
3nnnMoBo

tonyk

fOmalueso
Caitrachap
AKMYpYH

AKTay
BepxHemambeT0BO
AnrasuHo
A6aynKapumoBo
KyBaTOBO
Nwmyp3nHo
borayesna
CemeHOBCKOE
MyHacunoBo
AH3UTMTOBO

Bpems npnbbITUS

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14:00-20:00

MNepuoAnYHOCTL

01,08,15,22,29

01,08,15,22,29

02,09,16,23,30

02,09,16,23,30

03,10,17,24

03,10,17,24



Tatnbi6aeBo
AbapaxmaHOBO
KapbILWKUHO
baulieso
NiumyxameTOBO
AHrasnHo
Ypan
Komcomon
Yprasa
OkTA6pb
CocHoBKa
MNMokpoBKa
Kynty6aH
KyceeBo
NcaH6eToBo
BonblwebacaeBo
1-TypkmeHOBO
MN-TypKMeHOBO
AXmMepoBO
A63akoBo
1-MykacoBo
11-MykacoBo
KasaHka
KanvHnHa
[aBnetoBo
Crapsblit Cnbaii
XacaHoBO
laneeBo
MaHcypoBo
Kaktyrai
B.Mapucoso
H.Napucoso
KynbunpoBo
Mynnakaeso
Ty6UHCK
WNcaHoBo
baxturapeeso
MepsicoBo
bavmoBso
-Utkynoso
Hvramaroso
B.flukb6aeBo
H.Aukbaeso
bekelueBo
KysHTaeBo
Kapatan

Nwei

beteps

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

14.:00-20:00

8:00-13:00

04,11,18,25

04,11,18,25

05,12,19,26

05,12,19,26

06,13,20,27

06,13,20,27

07,14,21,28

07,14,21,28

01,08,15,22,29

01,08,15,22,29

02,09,16,23,30

02,09,16,23,30

03,10,17,24



Cakceii
BepxHeTarnposo
HwxHeTarnposo
Kox3aBsop,
Temsacoso
AMUHEBO
YMeT6aeBo
Kyrngens
Bunsnoso
CemeHOBO
Balimyp3uHo

8:00-13:00

14:00-20:00

03,10,17,24

03,10,17,24



