

«СОГЛАСОВАНО»
Глава Администрации
МР Баймакский район

Аминев Ф.Г.

« »

2020г.

«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор
ООО РО «Эко-Сити»

Земсков С.Г.

2020г.

График вывоза ТКО за апрель 2020г. в г. Баймаке (контейнерный сбор)

Адрес контейнерной площадки	Периодичность вывоза ТКО (ежедневно)	Периодичность вывоза крупногабаритного мусора
Алибаева д. 49,51,53,53А,57,	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Алибаева,55	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Гайдара,14.16	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Джалиля,17	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Есенина, 1,3,5	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Есенина,2,7,8,9,11	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Есенина, 4,6	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Мира1,1а,3а,5а,7а,	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Мира ,8а	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Мира ,13.15,17.19.21	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Победы,1.3,3А,3Б,7	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Победы,,9	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Победы ,2	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Победы, 6	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Стахановская ,11	8.00-18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева, 27,31,33	8.00 -18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева,25	8.00 -18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева, 19/1,21	8.00 -18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева ,15,17	8.00 -18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева ,13	8.00 -18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева ,7	8.00 -18.00	1 р. в неделю
пр.С.Юлаева ,5	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Чекмарева. 1	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Чекмарева, 3,3а,5,5/1,7,9,10,11	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Чекмарева, 17	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Чекмарева, 34.36,38,40	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Юбилейная, 22,22а,24,26	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Юбилейная, 30	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Юбилейная, 2,4	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Юбилейная, 3,11,11а,11б	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Юбилейная, 15.17	8.00 -18.00	1 р. в неделю
Юбилейная, 2,4	8.00 -18.00	1 р. в неделю

График вывоза ТКО за апрель 2020г. в г. Баймаке (мешочный сбор)

Адрес места сбора ТКО	Время прибытия	Периодичность
Таналычка	8.30-8.40	каждый понедельник
Пименова	8.40-9.20	каждый понедельник
пр. С.Юлаева	8.40-9.20	каждый понедельник
Кирпичная	9.20-9.30	каждый понедельник
Чекмарева	9.30-9.45	каждый понедельник
Ишмуратова	9.45-10.00	каждый понедельник
Яхина	10.00-10.10	каждый понедельник
Гвардейская	10.10-10.20	каждый понедельник
Зулькарнаева	10.20-10.35	каждый понедельник
Лесная	10.35-10.50	каждый понедельник
М.Муртазина	10.50-11.00	каждый понедельник
Х.Ахметова	11.00-11.15	каждый понедельник
Актауская	11.15-11.35	каждый понедельник
Бабича	11.35-11.55	каждый понедельник
Давлетшина	11.55-12.15	каждый понедельник
Губайдуллина	12.15-12.25	каждый понедельник
Кусимова	12.25-12.35	каждый понедельник
Р.Нигмати	12.35-12.50	каждый понедельник
пер,Уральский	12.50-13.00	каждый понедельник
Акмуллы	13.00-13.20	каждый понедельник
переулок Солнечный	13.00-13.20	каждый понедельник
З.Космодемьянская	13.25-13.40	каждый понедельник
П.Кудимова	8.30-8.45	каждый понедельник
К.Цеткин	8.45-9.00	каждый понедельник
Строителей	9.00-9.10	каждый понедельник
Степная	9.10-9.20	каждый понедельник
Энтузиастов	9.20-9.30	каждый понедельник
Айская	9.30-9.40	каждый понедельник
Снежная	9.40-10.00	каждый понедельник
Молодежная	10.00-10.10	каждый понедельник
пер.Буровиков	10.10-10.20	каждый понедельник
Гелогическая	10.20-10.35	каждый понедельник
Школьная	10.35-10.50	каждый понедельник
Насырова	10.50-11.00	каждый понедельник
Нуриева	11.00-11.10	каждый понедельник
Морякова	11.10-11.20	каждый понедельник
Шоссейная	11.20-11.40	каждый понедельник
Стахановская	11.40-12.00	каждый понедельник
Набережная	12.00-12.10	каждый понедельник

Садовая	12.10-12.20	каждый понедельник
Комсомольская	12.20-12.35	каждый понедельник
Аэродромная	12.35-12.45	каждый понедельник
З.Валиди	12.45-13.00	каждый понедельник
Сулейманова	13.00-13.15	каждый понедельник
Российская	13.15-13.30	каждый понедельник
Цветочная	13.30-13.40	каждый понедельник
Р.Уметбаева	13.40-13.50	каждый понедельник
Парашютная	13.50-14.00	каждый понедельник
Чкалова	8.30-8.45	каждый вторник
Лермонтова	8.45-9.00	каждый вторник
Южная	9.00-9.15	каждый вторник
Сибайская	9.15-9.30	каждый вторник
Ф.Гайнуллина	9.30-9.45	каждый вторник
Уметбаева	9.45-10.00	каждый вторник
Байкаринская	10.00-10.20	каждый вторник
Тунгаурская	10.20-10.30	каждый вторник
Дружбы	10.30-10.50	каждый вторник
З.Рамиева	10.50-11.10	каждый вторник
Базарная	11.10-11.25	каждый вторник
Бурзянская	11.25-11.40	каждый вторник
Спортивная	11.40-12.00	каждый вторник
Кусемташская	12.00-12.15	каждый вторник
Семейная	12.15-12.30	каждый вторник
Асылловская	12.30-12.50	каждый вторник
Янгузай	12.50-13.10	каждый вторник
Байсура	13.10-13.25	каждый вторник
Чкалова	13.25-13.40	каждый вторник
Луговая	13.40-14.00	каждый вторник
Иткулова	14.00-14.15	каждый вторник
Балта-Тауская	14.15-14.30	каждый вторник
Сакмарская	14.30-14.45	каждый вторник
Бакыртауская	14.45-15.00	каждый вторник
Вишневая	15.00-15.15	каждый вторник
Манылова	15.15-15.30	каждый вторник
Талкас	15.30-15.45	каждый вторник
Уворяжская	15.45-16.00	каждый вторник
Учительская	16.00-16.20	каждый вторник
Заводская	16.20-16.50	каждый вторник
пер. Майский	16.50-17.05	каждый вторник
Кипчакская	17.05-17.15	каждый вторник
Узянская	17.15-17.30	каждый вторник
Целинная	17.30-17.45	каждый вторник

Ильсибика	17.45-18.00	каждый вторник
Батырши	18.00-18.15	каждый вторник
Аркаимская	18.15-18.30	каждый вторник
Полевая	18.30-18.45	каждый вторник
Идельбая	8.30-9.00	каждую среду
Акташская	9.00-9.15	каждую среду
Ирандыкская+	9.15-9.30	каждую среду
Шаймуратова	9.30-9.50	каждую среду
Белова	9.50-10.00	каждую среду
Новая	10.00-10.10	каждую среду
Худайдердина	10.10-10.30	каждую среду
Азанова	10.30-10.50	каждую среду
Фрунзе	10.50-11.00	каждую среду
Крупская	11.00-11.20	каждую среду
Пушкина	11.20-11.30	каждую среду
Пионерская	11.30-11.50	каждую среду
Кооперативная	11.50-12.10	каждую среду
Горная	12.10-12.20	каждую среду
Октябрьская	12.20-12.35	каждую среду
Пролетарская	12.35-12.50	каждую среду
Советская	12.50-13.10	каждую среду
Халтурина	13.10-13.30	каждую среду
Островского	13.30-13.50	каждую среду
Первомайская	13.50-14.10	каждую среду
Рудничная	14.10-14.20	каждую среду
Энергетиков	14.20-14.40	каждую среду
Крестьянская	14.40-15.10	каждую среду
С.Юлаева	15.10-15.30	каждую среду
Почтовая	15.30-15.50	каждую среду
Восточная	8.30-8.45	каждую среду
Юлалинская	8.45-9.00	каждую среду
Ветеринарная	9.00-9.10	каждую среду
Гафури	9.10-9.30	каждую среду
Революционная	9.30-9.50	каждую среду
Ленина	9.50-10.10	каждую среду
Кирова	10.10-10.20	каждую среду
М.Горького	10.20-10.30	каждую среду
Свердлова	10.30-10.40	каждую среду
Файзи	10.40-11.10	каждую среду
Журавлева	11.10-11.20	каждую среду
Мифтахова	11.20-11.35	каждую среду
Каширина	11.35-11.50	каждую среду
Салонина	11.50-12.00	каждую среду

Чернышевского	12.00-12.15	каждую среду
Гумерова	12.15-12.30	каждую среду
Гуревича	12.30-12.45	каждую среду
Хасанова	12.45-13.00	каждую среду
Свободы	13.00-13.10	каждую среду
Дорожников	13.10-13.30	каждую среду
К.Маркса	13.30-13.50	каждую среду
Куйбышева	13.50-14.15	каждую среду
Р.Люгсембург	14.15-14.35	каждую среду
Чапаева	14.35-14.50	каждую среду
Миннигулова	8.30-8.45	каждую пятницу
Чайкина	8.45-8.55	каждую пятницу
Матросова	9.00-9.15	каждую пятницу
Аслаева	9.20-9.25	каждую пятницу
Паровозная	9.30-9.40	каждую пятницу
Гоголя	9.45-9.55	каждую пятницу
Осипенко	10.00-10.10	каждую пятницу
Гагарина	10.10-10.20	каждую пятницу
Терешковой	10.20-10.30	каждую пятницу
Башкортостан	10.30-10.50	каждую пятницу
Калинина	10.50-11.10	каждую пятницу
Титовв	11.15-11.30	каждую пятницу
Капылова	11.30-11.50	каждую пятницу
Социалистическая	11.50-12.10	каждую пятницу
З.Биишевой	12.10-12.20	каждую пятницу
Кульюртауская	12.20-12.30	каждую пятницу
Блюхера	12.30-12.50	каждую пятницу
Тухачевского	12.50-13.10	каждую пятницу
Дильмухаметова	13.30-13.45	каждую пятницу
Мерясовская	13.45-14.10	каждую пятницу
Илишевская	14.15-14.30	каждую пятницу
Коммунистическая	14.40-15.00	каждую пятницу
Алибаева	15.00-15.20	каждую пятницу
Искужина	15.30-15.45	каждую пятницу
Гареева	15.45-16.10	каждую пятницу
С.Кудаш	16.10-16.30	каждую пятницу
М.Джалиля	8.30-8.40	каждую пятницу
Гайдара	8.40-8.50	каждую пятницу
Саиди	8.50-9.00	каждую пятницу
Б.Валиди	9.15-9.25	каждую пятницу
Артамонова	9.30-9.45	каждую пятницу
М.Цветаевой	9.50-10.00	каждую пятницу
Сосновая	10.00-10.10	каждую пятницу

Файзуллиной	10.15-10.25	каждую пятницу
Мамбеткулова	10.25-10.35	каждую пятницу
Акназарова	10.40-10.50	каждую пятницу
Рафикова	10.55-11.05	каждую пятницу
Ф.Нигматуллиной	11.10-11.20	каждую пятницу
Куянтауская	11.25-11.35	каждую пятницу
Радужная	11.40-11.50	каждую пятницу
Заманова	11.55-12.10	каждую пятницу
Буранбай-сэсэнэ	12.00-12.20	каждую пятницу
Юбилейная	12.00-12.20	каждую пятницу
М.Карима	12.25-13.00	каждую пятницу
пер.Мирный	13.00-13.20	каждую пятницу
Мира	13.00-13.20	каждую пятницу

График вывоза ТКО за апрель 2020г. в Баймакский район

Адрес место сбора ТКО	Время прибытия	Периодичность
Ярмухаметово	8:00-13:00	01,08,15,22,29
Яратово		
Гумерово		
Гадельбаево		
<u>Шулька</u>		
І-Иткулово	14:00-20:00	01,08,15,22,29
Буранбаево		
Чингизово		
Нижне Тавлыкаево		
В.Тавлыкаево		
Бурзян -Елга	8:00-13:00	02,09,16,23,30
Крепосной Зилаир		
Ишберда		
Зилимово		
Юлук		
Юмашево	14:00-20:00	02,09,16,23,30
Сайгафар		
Акмурун		
Актау		
Верхнемамбетово		
Алгазино	8:00-13:00	03,10,17,24
Абдулкаримово		
Куватово		
Ишмурзино		
Богачевка		
Семеновское	14:00-20:00	03,10,17,24
Мунасипово		
Янзигитово		

Татлыбаево	8:00-13:00	04,11,18,25
Абдрахманово		
Карышкино		
Баишево		
Ишмухаметово	14:00-20:00	04,11,18,25
Янгазино		
Урал	8:00-13:00	05,12,19,26
Комсомол		
Ургаза		
Октябрь		
Сосновка	14:00-20:00	05,12,19,26
Покровка		
Култубан		
Кусеево	8:00-13:00	06,13,20,27
Исянбетово		
Большебасаево		
I-Туркменово		
II-Туркменово		
Ахмерово		
Абзаково	14:00-20:00	06,13,20,27
I-Мукасово		
II-Мукасово		
Казанка		
Калинина	8:00-13:00	07,14,21,28
Давлетово		
Старый Сибай		
Хасаново	14:00-20:00	07,14,21,28
Галеево		
Мансурово	8:00-13:00	01,08,15,22,29
Кактугай		
В.Идрисово		
Н.Идрисово		
Кульчирово		
Муллакаево		
Тубинск	14:00-20:00	01,08,15,22,29
Исяново		
Бахтигареево		
Мерясово		
Баимово	8:00-13:00	02,09,16,23,30
II-Иткулово		
Нигаматово		
В.Яикбаево	14:00-20:00	02,09,16,23,30
Н.Яикбаево		
Бекешево		
Куянтаево		
Каратал	8:00-13:00	03,10,17,24
Ишей		
Бетеря		

Саксей		
Верхнетагирово	8:00-13:00	03,10,17,24
Нижнетагирово		
Кожзавод		
Темясово		
Аминево	14:00-20:00	03,10,17,24
Уметбаево		
Кугидель		
Билялово		
Семеново		
Баймурзино		